

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐานเสาเข็ม 18.00 ม. ฐานรากเสาเข็ม (สำนักงาน ป.ป.ช.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลผายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ AR 59145(A01-A05), S60014(S01-S02)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15X0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	16	ต้น	760.92	12,174.72	129.00	2,064.00	14,238.72	
	ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	411.26	411.26	104.00	104.00	515.26	
	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	1,793.00	1,793.00	327.00	327.00	2,120.00	
	คอนกรีต ค.2 f' 180 ksc.(ทรงกระบอก)	7	ลบ.ม.	2,065.42	14,457.94	327.00	2,289.00	16,746.94	
	ไม้แบบ	10	ตร.ม.	385.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	13	ตร.ม.	-	-	121.00	1,573.00	1,573.00	
	- ไม้คร่าประกอบแบบ	3	ลบ.ฟ.	256.00	768.00	-	-	768.00	
	- ตะปู	3	กก.	41.59	124.77	-	-	124.77	
	เหล็ก				-		-		
	- SR.24 Dia. 9 mm	73	กก.	24.02	1,753.46	4.40	321.20	2,074.66	
	- SD 40 T Dia. 12 mm	529	กก.	22.86	12,092.94	3.60	1,904.40	13,997.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	18	กก.	46.60	838.80	-	-	838.80	
	เสาธง (เหล็กชุบ GAL) แบบมีข้อชัก พร้อม เชือกชักเสาธง	1	ชุด	103,000.00	103,000.00	3,000.00	3,000.00	106,000.00	
	Ø 1 ซม. พร้อมแผ่นธงชาติไทย ขนาด 2.80 x 2.70 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							162,847.49	

